Профсоюз работников народного образования и науки РФ
Чеченская республиканская организация
МБОУ «Джагларгинская СШ»
(наименование первичной организации Профсоюза)
ЗАСЕДАНИЕ ПРОФКОМА
ПРОТОКОЛ № 1
29.08.2016 г.                                                                    ________________
                  Всего членов профкома: 5
                  Количество присутствующих: 5
                 Приглашенных: З
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О распределении нагрузки на 2016-2017 учебный год.
2. О рассмотрении плана первичной профсоюзной организации на 2016-2017 учебный год.
З. О рассмотрении плана кружковой работы и списка участников занятий кружка на 2016-2017 учебный год.
4. О рассмотрении должностных инструкций членов педколлектива и обслуживающего персонала.

1.СЛУШАЛИ: по первому вопросу слушали директора. Муслимову З.У. о распределении нагрузки на 2016-2017 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ: учебную нагрузку на новый учебный год утвердить, учителям, у которых нет ставки, написать заявления, что они согласны работать на неполную нагрузку.

2.СЛУШАЛИ: по второму вопросу слушали председателя ППО Музаева И.А.  Им был представлен на рассмотрение план работы ППО на 2016-2017 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ: план работы первичной профсоюзной организации на 2016-2017 учебный год утвердить.

З. СЛУШАЛИ: по третьему вопросу слушали руководителя кружка Музаева И.А. Он представил на рассмотрение план кружковой работы и список участников занятий на новый учебный год.
ПОСТАНОВИЛИ: план кружковой работы и список участников занятий на новый учебный год утвердить.

4. СЛУШАЛИ: по четвёртому вопросу слушали директора школы Муслимову З.У. и зам. по АХЧ Валадова А.А. Ими были представлены на рассмотрение должностные инструкции педколлектива и обслуживающего персонала.

ПОСТАНОВ"ЛИ: должностные инструкции педколлектива и обслуживающего персонала на 2016-2017 учебный год, рассмотренные на заседании утвердить.

                                                                             Председатель: ППО __________Музаев И.А.

[bookmark: _GoBack]                                                                                             Секретарь:___________Аюбова П.Х.